EFB 100 - KRYNICKA SETKA

Organizator:

Fundacja Na Ratunek

Data: 2022-06-25
Miejsce: Krynica Zdroj
Dystans: 101 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 FERNANDEZ JIMENEZ JOSE 1
ANGEL
2 ZISIMOPOULOS FOTIS 2
3 LESNIAK KAMIL 7
4 GRZADZIEL DOMINIK 8
5 RYNKOWSKI BARTOSZ 8001
6 JONES DANIEL 3
7 WILK KATARZYNA 11
8 PILLEY MORGAN 5
9 TRACZ PAULINA 10
10 NAJVERT STANISLAV 14
11 BARAN ARTUR 64
12 SCIESZKA WOJCIECH 65
13 LEWANDOWSKA EDYTA 13
14 WANTUCH MARCIN 147
15 PLOCH JAKUB 60
16 SOBCZAK HENRYK 115
17 MIKA ANDRZE) 99
18 MAMALA JUSTYNA 144
19 GORCZYCA BARTOSZ 6
20 SKOCZYLAS ADRIAN 55
21 TATARA MATEUSZ 154
22 REJ MIROSEAW 44
23 BIEN PRZEMYSEAW 53
24 TAZBIR GRZEGORZ 40
25 PADUSZYNSKA WIOLETTA 133

Klub
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PAMTRANS /
TRAIL IS OUR
WAY

SKOCZYLIWLASY
RUN-G

BARTOSZ
GORCZYCA TEAM
KS RYGLICE
SEKCJA BIEGOWA
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M-scowos

C
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POL
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POL
POL
POL
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POL
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POL

Kat.

SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR KOBIET

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET

M. kat K/M
1 M1
1 M1
2 M3
2 M4
3 M5
4 M6
1 K1
3 M7
1 K2
1 M8
4 M9
2 M 10
2 K3
5 M 11
5 M 12
6 M 13
7 M 14
2 K4
6 M 15
7 M 16
8 M17
9 M 18
8 M 19
10 M 20
3 K5

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

48km

03:40:35

03:40:49

04:04:37

04:12:08

03:59:07

03:37:14

04:22:51

04:23:39

04:28:06

04:21:03

04:40:13
04:37:47

04:36:21

04:51:11
05:03:14

04:27:21
04:44:52

04:49:08

04:42:32

05:02:53

05:03:03

05:24:40

05:14:07

05:03:48
05:14:55

SPORTOWE

52km

04:24:33

04:25:25

04:53:59

05:03:57

04:48:25

04:19:33

05:15:08

05:14:36

05:22:51

05:16:21

05:35:26
05:39:12

05:33:07

05:49:01
06:06:47

05:28:35
05:50:00

05:51:49

05:46:57

06:03:17

06:08:37

06:29:11

06:20:17

06:15:19
06:22:46

60km

05:03:57

05:04:32

05:34:42

05:45:57

05:33:31

04:56:40

06:00:19

06:01:11

06:07:13

06:01:58

06:25:04
06:30:10

06:23:49

06:41:03
06:58:54

06:22:51
06:43:20

06:43:35

06:44:11

07:04:03

07:06:00

07:27:52

07:24:00

07:10:38
07:26:59

A

*
EUROPEJSKI
FESTIWAL

73km 85km

06:12:08 07:33:40
06:12:49 07:36:30
06:48:21 08:12:05
07:01:55 08:27:16
06:47:12 08:23:23
06:05:26 08:27:32
07:19:40 08:54:38
07:22:00 09:16:50
07:37:02 09:21:43
07:32:43 09:21:13
07:51:43 09:37:45
08:06:16 09:51:20
07:55:06 09:53:45
08:14:05 10:05:42
08:33:41 10:23:49
08:13:06 10:18:56
08:22:45 10:25:32
08:19:55 10:22:41
08:24:40 10:33:00
08:39:01 10:44:56
08:43:46 10:53:46
09:07:27 11:11:27
09:00:31 11:06:55
09:03:24 11:18:31
09:08:37 11:18:42

93km

08:26:10

08:26:10

09:08:08

09:21:52

09:52:35

09:57:09
10:24:10
10:33:18
10:33:55

10:44:35
11:03:23

11:07:32

11:20:46
11:34:04

11:34:16
11:48:37

11:46:23

11:53:08

11:59:59

12:15:32

12:27:29

12:24:55

12:36:47

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
09:05:07.95 09:05:10.00 5:23 11.1
09:05:07.95 09:05:10.00 5:23 11.1
09:49:05.45 09:49:08.00 5:49 10.3
10:00:12.70 10:00:15.65 5:56 10.1
10:08:34.00 10:08:38.10 6:01 10
10:35:24.35 10:35:26.70 6:17 9.5
10:42:49.00 10:42:49.00 6:21 9.4
11:17:22.45 11:17:24.85 6:42 8.9
11:21:09.30 11:21:11.75 6:44 8.9
11:25:27.10 11:25:29.90 6:47 8.8
11:32:24.65 11:32:29.95 6:51 8.8
11:52:45.30 11:52:48.65 7:03 8.5
11:58:21.10 11:58:23.15 7:06 8.4
12:11:09.65 12:11:16.20 7:14 8.3
12:24:04.95 12:24:08.60 7:22 8.1
12:24:28.90 12:24:32.20 7:22 8.1
12:43:18.05 12:43:23.30 7:33 7.9
12:44:28.90 12:44:32.80 7:34 7.9
12:48:26.65 12:48:29.70 7:36 7.9
12:56:21.65 12:56:26.00 7:41 7.8
13:13:18.45 13:13:23.45 7:51 7.6
13:23:10.15 13:23:19.25 7:57 7.5
13:24:59.95 13:25:06.95 7:58 75
13:27:57.80 13:28:03.25 7:59 7.5
13:33:19.50 13:33:22.80 8:03 7.5
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EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce

26

27
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29
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31

32
33
34
35
36

37
38
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40
41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51
52
55)
54
55

56
57
58
59
60

61
62

63

Nazwisko i imie

ZADARNOWSKI DAREK

GRZELAK KAMILA
BOCHENEK MILOSZ
GLOMBIOWSKA ZUZANNA

SNARSKI DARIUSZ
ROHAN LUKASZ

WALACIK ADAM

LYDA PIOTR

KOCIK MACIE)

PABIS MAREK
WOJCIECHOWSKA ELZBIETA

CIENIAWSKI PIOTR
DANILUK KRZYSZTOF
SOJKA PAWEL

WAGNER EWA
YURTSUN STEPAN

MICHALSKA AGNIESZKA

GREBOWIEC MATEUSZ
GREBOWIEC
KOZtOWSKI MAREK

WIECZOREK AGATA

KOPACZ MIROSLAW
TRZEZWINSKA ANNA

KORZENIOWSKI MATEUSZ
ROMANSKA KAROLINA
SEMENIUK PIOTR

KOPISZKA TOMASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
PIETRZYK TOMASZ
PIETRASIAK DANIEL
BANASZCZYK MARIUSZ

WALOCH TOMASZ
ZAMBRZYCKA-ROZNER EWA
KOWALCZYK ALEKSANDER
KLOS ARTUR

KLIMCZEWSKI ANDRZE]

JANUSZEWSKI KAROL
KIDA MAREK

PACZKA PRZEMYSLAW

Nr

132

137
32
116

56
102

20
76
23
87
143

46
27
117

22
130

54

33

129

59

42
38

37

138

86

28
88
74
107
30

139
151
21
146
77

141
111

8002

Klub

SBG PODBIEG
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MECINA PANY
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TEAM
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BIEGACZA

POLIPACK TEAM
GWE
CSRG
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SPARTA ULTRA
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SANDOMIERZ
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LBL(LUBIE
BIEGAC LENIWIE)

RK ATHLETICS
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BIEGOCENTRYK
FOREVER YOUNG

EDC.TEAM.ACTIV
E
KIR

STAY INSANE
FOREVER YOUNG
+ODZ

BIEGAM U KOLESI

ZIMOWA
PONIEWIERKA
TEAM

M-scowos

C
KRAKOW POL

Kraj

MECINA POL
TWOROG POL
GDYNIA POL

KATOWICE ~ POL
PRZEMYSL POL

WARSZAWA  POL
RZESZOW POL
KRAKOW POL
KOBYLANKA  POL
PAKOSC POL

BYTOM POL
WARSZAWA  POL
WARSZAWA  POL

WROCLAW POL
KEPNO POL

RADLIN POL
SANDOMIERZ POL
JAWOR POL

TARNOBRZE ~ POL
G

POZNAN POL
KAJETANOWK  POL
A

BIELSKO POL
BIALA
SWINOUJSCIE  POL

WARSZAWA-  POL

WESOLA
BIALY BOR POL
[26]574 POL
KRAKOW POL

SOSNOWIEC ~ POL
KASZEWICE ~ POL

RADOMSKO  POL
PIASECZNO  POL
DZIERAZNIA  POL
LUBLIN POL
[26]574 POL

MONTOWO POL

NOWE POL
CHECHLO

BRZOZA POL
KROLEWSKA

Kat.

WETERAN MEZCZYZN

SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET

WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DIAMENT MEZCZYZN

SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET

DIAMENT MEZCZYZN
MASTER KOBIET

SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

M. kat

11

16

10
13
17

11
18
14
12

19
20

21

K/M

M21

K6
M 22
K7

M23
M 24

M 25
M 26
M 27
M 28
K8

M 29
M 30
M 31

K9
M 32

K10

M 33

M 34

K11

M 35
K12

M 36

K13

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42

M43
K14
M 44
M 45
M 46

M 47
M 48

M 49

48km

05:03:03

05:34:03
05:29:19
05:50:58

05:08:21
05:11:50

05:40:50
05:25:19
05:36:39
05:35:34
05:31:20

05:56:55
05:34:29
05:58:33

06:14:46
05:53:31

05:59:14

06:03:48

06:03:15

06:02:39

06:34:24
06:11:43

06:31:03

06:16:45

05:48:38

06:22:11
06:00:15
06:23:21
06:44:57
06:35:18

06:35:17
06:17:24
06:20:41
06:17:30
06:20:00

06:15:56
05:42:34

06:50:01

52km

06:08:36

06:36:40
06:35:36
07:06:30

06:15:56
06:22:38

06:51:04
06:32:49
06:51:48
06:50:05
06:38:12

07:06:27
06:47:28
07:09:23

07:32:05
07:07:56

07:11:35

07:17:49

07:18:37

07:18:36

07:51:47
07:27:15

07:49:10

07:39:54

06:59:24

07:32:16
07:18:48
07:38:54
08:09:15
07:50:49

07:50:25
07:35:30
07:34:05
07:45:49
07:42:58

07:30:58
07:02:42

08:19:00

60km

07:06:01

07:32:05
07:36:03
08:06:02

07:25:20
07:24:07

07:49:07
07:41:31
08:06:05
08:07:56
07:43:42

08:13:09
08:01:29
08:17:29

08:35:00
08:18:09

08:19:15

08:36:10

08:32:32

08:35:29

09:15:50
08:35:38

09:18:20

08:53:57

08:06:11

08:48:15
08:32:54
08:50:00
09:40:39
09:14:46

09:14:46
08:51:54
08:56:33
09:17:08
09:00:04

08:43:53
08:24:49

09:50:56

73km

08:57:05

09:17:15
09:13:56
09:51:01

09:34:23
09:09:51

09:32:39
09:34:16
10:02:04
09:56:14
09:47:44

10:03:57
09:58:31
10:13:28

10:33:39
10:12:07

10:17:23

10:35:53

10:30:54

10:32:35

11:13:01
10:34:10

11:12:51

11:04:52

10:19:51

10:49:21
10:40:17
10:57:17
11:40:46
11:14:14

11:14:06
11:02:31
11:02:57
11:21:15
11:14:03

10:50:18
10:35:31

11:52:16

85km

11:15:53

11:31:05
11:27:36
11:50:35

11:46:33
11:41:18

12:02:56
12:09:42
12:29:54
12:27:39
12:30:36

12:39:38
12:33:30
12:49:42

13:01:22
12:53:57

12:59:17

13:24:31

13:24:42

13:22:05

13:43:05
13:30:29

13:47:58

13:47:53

13:11:06

13:42:17
13:42:32
13:52:02
14:25:01
14:03:09

14:03:08
13:47:57
13:47:06
14:11:12
14:03:03

13:38:40
13:46:07

14:33:57

93km

12:39:02

12:48:56
12:51:32
13:09:47

13:10:02
13:12:55

13:33:04
13:47:12
14:04:46
13:59:00
14:05:01

14:13:22
14:11:41
14:20:48

14:28:20
14:37:32

14:37:30

14:50:15

14:59:51

14:57:51

15:12:49
15:16:55

15:23:16

15:28:32

14:51:29

15:25:11
15:24:01
15:34:34
15:47:55
15:34:31

15:34:28
15:32:36
15:28:25
15:48:13
15:45:26

15:31:10
15:50:14

16:08:34

Netto

13:41:11.05

13:47:19.90
13:52:15.80
13:59:56.25

14:01:01.95
14:14:39.45

14:33:46.20
14:54:12.20
14:59:13.20
15:03:54.70
15:12:10.50

15:18:30.55
15:23:29.30
15:25:29.85

15:28:36.65
15:40:00.65

15:41:30.65

15:47:24.25

15:58:10.40

16:05:10.50

16:20:49.15
16:23:04.35

16:30:07.55

16:32:06.40

15:57:33.80

16:37:46.75
16:38:57.15
16:41:14.05
16:41:23.40
16:41:53.80

16:41:56.15
16:43:50.50
16:44:10.70
16:54:27.00
16:54:58.40

17:03:16.75
17:09:58.30

17:11:22.70

http://b4sport.pl/

Brutto

13:41:15.35

13:47:29.20
13:52:20.45
14:00:02.05

14:01:08.65
14:14:51.30

14:33:58.70
14:54:20.70
14:59:23.20
15:04:00.00
15:12:14.40

15:18:42.40
15:23:37.85
15:25:43.55

15:28:41.45
15:40:10.35

15:41:36.70

15:47:33.80

15:58:15.00

16:05:15.60

16:20:59.90
16:23:10.40

16:30:19.10

16:32:14.45

16:35:03.80

16:38:02.25
16:39:06.55
16:41:14.05
16:41:32.25
16:42:02.65

16:42:04.95
16:44:01.15
16:44:22.55
16:54:31.95
16:55:06.15

17:03:24.15
17:10:05.90

17:11:36.70

min/km

8:07

8:11
8:14
8:18

8:19
8:27

8:39
8:51
8:54
8:56
9:01

9:05
9:08
9:09

9:11
9:18

9:19

9:22

9:33

9:42
9:44

9:48

9:49

9:52
9:53
9:54
9:54
9:55

9:55
9:56
9:56
10:02
10:02

10:07
10:11

10:12

2/13

km/h

7.4
7.3
7.3
7.2

7.2
7.1

6.4
6.4
6.3
6.3

6.2
6.2

6.1
6.1
6.3
6.1
6.1

6.1
6.1

[ BN e B e Mo}

5.9
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M-ce

64

65
66
67
68

69

70

71

72

73
74

75
76

77

78
79
80

81
82
83

84
85
86

87
88
89
90
91

92
93
94

95
96
97
98

99

Nazwisko i imie

NOWAK NATALIA

KRUPIANIK TOMASZ
KROL MARCIN
GRALA MARIA
GRZELAK JUSTYNA

MALARCZYK StAWOMIR
MARCHEWKA JOANNA
BALON PIOTR

KUSMIERCZYK PIOTR

KANIA MARCIN
DEC MIROStAW

SIWIEC STANISLAW
ZADROZNY PIOTR

SKORA MIROSLAW

SKLADANOWSKA BEATA
JAROSZ MICHAL
KUSMIDER MICHAL

LABEDZ ARTUR
KONKEL MARCIN
GOLES GRZEGORZ

SOWINSKI LESZEK
HOLUJ ANDRZE)
GINTER GRZEGORZ

BRODEK ANDRZEJ
JANUSZEWSKA IZABELA
ZIETEK WALDEMAR
PAWELEC ANDRZE]
MARCHEWKA ANDRZE|J

KANTOR SEBASTIAN
POCIEGIEL MICHAL
BIEGA] ARKADIUSZ

STOPA TOMASZ

SKRABA MACIE]

OLBRYS STANISLAW ADAM
ZYGMUNT MONIKA
KARAWACKI GRZEGORZ

FARON ROBERT

Nr

75

110
123

85
118

149

81

73

52

142
136

122
119

128

63
89
45

92
61
79

69
66
108

51
140
106

47

82

58
109
29

24
135
148

94

120

Klub

BIEGOWA
KUZNIA

PRO 366

MARATON
LESZNO
KECKIE
HARPAGANY

BAKOMAT
U(L)TRA TEAM
ROZBIEGAJMY
RADOMSKO/GOR
AL Z MAZUR
RUNNING TEAM
#CIETRZEWTEAM
TRUCHT TEAM
OPOLE

BIEGIEM DO
100TKI

SPARTA ULTRA
TEAM

BIEGAM BO CHCE

TANCZACE
MUCHOMORKI
ITMBW KRAKOW

ULTRA
WYJADACZE

AZS COLLEGIUM
MEDICUM UJ

BIEGAM U KOLESI

RUN 4 FUN TEAM
SKAWINA BIEGA
SKARZYSKIE
DZIKI

BASAJAUN

KB LEGIONOWO

KECKIE
HARPAGANY
SALCOGARMINTE
AM

M-scowos

C
KATOWICE POL

Kraj

WROCLAW POL

SLUPCA POL
RZOZOW POL
LESZNO POL
KETY POL

CZERNICHO  POL
w
KROSNO POL

RADOMSKO  POL

GLIWICE POL
OPOLE POL

RZESZOW POL
HALINOW POL

LASKI POL
WARSZAWA  POL

JAWORZNO  POL
HALINOW POL

KRAKOW POL
WARSZAWA  POL
LEZAJSK POL
KRAKOW POL
KRAKOW POL
KRAKOW POL
GLIWICE POL

MONTOWO  POL
STARAWIES  POL
KRAKOW POL
CZERNICHO  POL
W

NOWY SACZ  POL
RADZISZOW  POL
SKARZYSKO-  POL
KAMIENNA
WARSZAWA  POL
KRZYZOWKA  POL
NASIELSK POL
GIEDLAROW  POL
A

KETY POL

ZALESIE POL

Kat.

MASTER KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET

MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

DIAMENT MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

M. kat

22
23
10

24

25

26

15
27

13

16
14

17
15
29

16
17
30

18
11
31
19
20

32
33
21

22

18
23

19

K/M

K15

M 50
M 51
K16
K17

M 52

K18

M 54

M 55
M 56

M 57
M 58

M 59

K19
M 60
M61

M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
K20
M 69
M 70
M71

M 72
M73
M 74

M 75
M 76
M 77
K21

M 78

48km

06:38:37

06:34:32
06:34:30
06:39:14
06:58:51

06:52:21

06:53:11

06:31:01

06:35:19

06:26:29
06:33:42

06:53:10
06:42:49

06:13:33

06:26:05
06:22:04
07:04:17

07:03:24
07:27:26
06:49:13

06:15:06
07:19:33
07:08:16

07:06:15
07:37:19
07:27:30
07:02:02
07:27:29

07:50:17
07:35:50
07:50:21

07:50:23
06:44:23
08:02:04
07:45:04

07:55:29

04:26:55
DNF

52km

07:57:27

07:55:26
07:55:25
08:02:13
08:23:07

08:14:12

08:18:28

07:51:43

07:56:44

07:43:32
07:59:33

08:18:28
08:06:57

07:46:15

07:48:05
07:44:35
08:33:46

08:26:52
08:50:20
08:22:05

07:31:16
08:48:23
08:41:29

08:44:39
09:08:21
08:53:55
08:38:43
08:59:56

09:19:06
09:12:50
09:29:08

09:29:06
08:17:51
09:47:58
09:50:19

09:45:05

05:23:00
DNF

60km

09:13:51

09:21:46
09:21:43
09:28:59
09:38:00

09:38:00

09:40:56

09:24:32

09:14:49

09:21:13
09:29:55

09:47:39
09:43:42

09:17:22

09:14:39
09:12:04
09:56:27

09:56:42
10:25:57
10:38:34

09:07:54
10:18:10
10:19:35

10:28:18
10:30:45
10:35:36
10:19:44
10:36:25

11:12:27
11:10:11
11:17:59

11:18:01
10:30:58
11:43:47
11:33:11

11:34:10

06:11:58
DNF

73km

11:14:50

11:33:57
11:33:56
11:44:05
11:47:34

11:42:47

11:52:15

11:39:12

11:39:40

11:34:41
11:40:57

11:59:39
11:59:46

11:27:31

11:27:33
11:33:59
12:21:21

12:25:06
12:52:45
13:15:23

11:15:43
12:45:38
12:41:44

13:02:15
12:56:06
13:09:17
12:49:04
13:10:58

13:53:04
13:45:23
14:07:01

14:07:00
14:12:27
14:22:40
14:13:06

14:22:44

07:43:50
DNF

85km

14:22:27

14:32:40
14:32:44
14:36:14
14:36:08

14:35:39

14:51:22

14:35:10

14:40:35

14:49:49
14:54:05

14:57:20
15:09:04

14:46:35

14:46:41
15:04:22
15:25:57

15:37:56
15:45:26
15:49:59

14:57:51
15:56:42
16:09:19

16:09:20
16:08:15
16:18:21
16:24:40
16:24:31

16:59:58
16:54:49
17:20:20

17:21:51
17:35:59
17:37:22
17:36:01

17:40:08

09:35:21
DNF

93km

16:04:26

16:11:44
16:12:02
16:18:02
16:14:52

16:17:59

16:27:23

16:21:06

16:28:30

16:42:17
16:46:08

16:48:45
16:53:39

16:53:47

16:57:55
16:56:22
17:10:10

17:21:38
17:31:36
17:31:44

17:02:56
17:51:33
17:52:04

18:01:46
18:03:30
18:19:14
18:19:03
18:19:06

18:41:59
19:19:28
19:19:30
19:29:40
19:29:50
19:29:42
19:31:25

DNF

Netto

17:15:32.90

17:17:59.75
17:18:15.35
17:29:09.80
17:29:34.80

17:31:54.95

17:36:32.60

17:41:26.65

17:54:45.05

17:57:32.05
18:03:55.15

18:09:46.65
18:15:11.55

18:21:42.40

18:21:44.00
18:24:00.35
18:24:32.15

18:35:15.65
18:50:52.80
18:50:55.80

18:54:43.60
19:12:46.70
19:13:30.40

19:21:31.80
19:29:20.85
19:49:46.30
19:49:57.70
19:49:57.15

19:58:44.90
20:18:43.50
20:44:13.80

20:44:23.90
20:48:08.50
20:48:48.40
20:49:27.00
20:52:30.20

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

17:15:46.15

17:18:10.45
17:18:29.70
17:29:19.35
17:29:42.15

17:32:03.10

17:36:44.20

17:41:37.90

17:54:52.00

17:57:42.70
18:03:59.35

18:09:57.60
18:15:19.40

18:21:51.20

18:21:51.35
18:24:07.05
18:24:45.90

18:35:24.15
18:51:05.85
18:51:05.90

18:54:54.60
19:12:59.15
19:13:39.20

19:21:39.05
19:29:29.10
19:49:53.10
19:50:09.45
19:50:09.50

19:59:00.60
20:18:54.90
20:44:27.90

20:44:38.20
20:48:20.20
20:48:56.90
20:49:40.40
20:52:37.80

DNF

min/km

10:15

10:16
10:16
10:23
10:23

10:24
10:27
10:30

10:38

10:40
10:43

10:47
10:50

10:54

10:54
10:55
10:56

11:02
11:11
11:11

11:14
11:24
11:25

11:30
11:34
11:46
11:46
11:46

11:52
12:03
12:19

12:19
12:21
12:21
12:22

12:24

3/13

km/h

5.9
5.8
5.8
5.8
5.8
5.8
5.7
5.7/

5.6

5.6
5.6

5.6
5.5

5.5
5.5

55

5.4
5.4
5.4

5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1
51
4.9
4.9

4.9
4.9

4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

SKUPIEN TOMASZ
DYBEK PAWEL.
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
OBARA MICHAL
CZUPKIEWICZ MICHAL
KUNYSZ MATEUSZ
ZYGMUNT PAWEL
RUSEK MARCIN
PASTUSZKA PAWEL
SUDNIK KRZYSZTOF
URACZ LUKASZ
BETKOWSKI WOJCIECH
GAJDA MATEUSZ
SUTKOWSKI ANDRZE]
KOBIERSKI RADOSEAW
DOROBISZ MAREK
RUMAN PAWEL
KAMINSKI KRZYSZTOF
LOREK MAREK
GRZEGORZEWSKI MICHAL
WADOLOWSKA JOANNA
DURA PIOTR

MAJER EWA

CAUSIDIS MAREK
ROGIEWICZ ANDRZE)
KRAWCZAK PAULINA
WIERZCHOWIAK KAROLINA

MIKLER ARKADIUSZ

NAJCIAK MACIE]

Nr

18

8042

41

50

127

49

80

103

84

62

112

48

131

43

83

34

25

153

114

35

101

152

16

150
12
134

68

8054

Klub

SALOMON
SUUNTO TEAM
TEAM PAPRY

BOGUS | LUCEK

TRUCHT TEAM
OPOLE
BORGWARNER
RUNNING TEAM

ULTRA_FARMAZO
N
EX TEAM

BARTOSZ
GORCZYCA TEAM
BRYGADA
BESKIDOW
SKAWINA BIEGA

TANCZACE
MUCHOMORKI

MARATONCZYK
DEBICA

PKB ENDORFINA

LA SPORTIVA
POLSKA
SALOMON/SUUNT
(o]

PACKMAN TEAM
ATTIQ TEAM
TRAIL IS OUR
WAY TEAM
GUTO
ADVENTURE
TEAM

M-scowos

C
SKAWINKI

MIELEC
TYCHY
KIELCE
OPOLE
RZESZOW
GIEDLAROW
A

BOCHNIA
ZIEBICE
KNUROW
SIEMIANOWI
CE SLASKIE
STROZE
PASZKOWKA
MYSZKOW
HALINOW
MYSZKOW
KRYNICA
ZDRO)
KRAKOW
DEBICA
STRZESZYN

ZABRZE

RAKOW

PULAWY
KROSNO

KRAKOW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DIAMENT MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET

WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

M. kat

K/M

48km

04:04:48
DNF
04:36:15
DNF
04:58:05
DNF
06:13:29
DNF
06:12:14
DNF
06:34:21
DNF
06:49:13
DNF
04:36:54
DNF
04:58:04
DNF
05:35:26
DNF
06:00:49
DNF
05:59:16
DNF
06:21:34
DNF
07:16:07
DNF
07:23:14
DNF
07:16:10
DNF
07:28:10
DNF
07:34:46
DNF
07:45:20
DNF
08:42:07
DNF
08:41:50
DNF
09:20:05
DNF
04:51:53
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

52km

04:53:58
DNF
05:41:21
DNF
06:03:18
DNF
07:48:47
DNF
07:40:42
DNF
08:01:28
DNF
08:22:35
DNF
05:35:10
DNF
06:04:54
DNF
06:43:34
DNF
07:19:04
DNF
07:18:30
DNF
07:51:47
DNF
08:46:01
DNF
09:03:11
DNF
08:57:17
DNF
09:10:20
DNF
09:19:16
DNF
09:59:32
DNF
10:36:56
DNF
10:24:16
DNF
11:54:24
DNF
05:52:58
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

60km

05:34:41
DNF
06:43:16
DNF
07:04:02
DNF
09:01:49
DNF
08:59:25
DNF
09:32:36
DNF
10:38:34
DNF
06:25:56
DNF
06:58:41
DNF
07:53:29
DNF
08:35:47
DNF
08:40:40
DNF
09:20:18
DNF
10:34:28
DNF
10:47:34
DNF
10:56:03
DNF
10:56:23
DNF
10:58:59
DNF
11:48:23
DNF
12:05:44
DNF
12:08:47
DNF
13:51:09
DNF
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

73km

06:52:07
DNF
08:23:05
DNF
09:20:48
DNF
11:27:06
DNF
11:40:59
DNF
12:09:41
DNF
13:15:27
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

85km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

93km

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

4/13

km/h



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

SZLENDAK ANNA

Nr

26

Klub M-scowos  Kraj Kat. M. kat K/M 48km 52km 60km 73km 85km 93km Netto Brutto  min/km
¢
MAM LEGIONOWO ~ POL MASTER KOBIET DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
WYBIEGANE/WYB
IEGA) SIEBIE

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Kobiety

M-ce
1
2

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

20
21

Nazwisko i imie
WILK KATARZYNA
TRACZ PAULINA
LEWANDOWSKA EDYTA

MAMALA JUSTYNA
PADUSZYNSKA WIOLETTA
GRZELAK KAMILA
GLOMBIOWSKA ZUZANNA

WOJCIECHOWSKA ELZBIETA

WAGNER EWA
MICHALSKA AGNIESZKA

WIECZOREK AGATA
TRZEZWINSKA ANNA
ROMANSKA KAROLINA

ZAMBRZYCKA-ROZNER EWA
NOWAK NATALIA

GRALA MARIA
GRZELAK JUSTYNA

MARCHEWKA JOANNA
SKEADANOWSKA BEATA
JANUSZEWSKA IZABELA
ZYGMUNT MONIKA

WADOLOWSKA JOANNA

MAJER EWA

KRAWCZAK PAULINA
WIERZCHOWIAK KAROLINA

SZLENDAK ANNA

Nr
11
10

13

144

133

137

116

143

22
54

59

38

138

151
75

85
118

81

63

140

94

101

16

12
134

26

Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 48km 52km 60km 73km 85km 93km Netto Brutto min/km
. POL MASTER KOBIET 1 K1 04:22:51 05:15:08 06:00:19 07:19:40 08:54:38 09:57:09 10:42:49.00 10:42:49.00 6:21
BUFF/THENORTH . POL SENIOR KOBIET 1 K2 04:28:06 05:22:51 06:07:13 07:37:02 09:21:43 10:33:18 11:21:09.30 11:21:11.75 6:44
FACE
#PYZANAGIGANC . POL MASTER KOBIET 2 K3 04:36:21 05:33:07 06:23:49 07:55:06 09:53:45 11:07:32  11:58:21.10 11:58:23.15 7:06
IE TEAM
PAMTRANS / KRAKOW POL SENIOR KOBIET 2 K4 04:49:08 05:51:49 06:43:35 08:19:55 10:22:41 11:46:23 12:44:28.90 12:44:32.80 7:34
TRAIL IS OUR
WAY
TEAM BARYtA 17 GORZOW POL MASTER KOBIET 3 K5 05:14:55 06:22:46 07:26:59 09:08:37 11:18:42 13:33:19.50 13:33:22.80 8:03
WBZ WIELKOPOLS
Kl
MECINA PANY MECINA POL SENIOR KOBIET 3 K6 05:34:03 06:36:40 07:32:05 09:17:15 11:31:05 12:48:56 13:47:19.90 13:47:29.20 8:11
RUNPASSION.PL  GDYNIA POL SENIOR KOBIET 4 K7 05:50:58 07:06:30 08:06:02 09:51:01 11:50:35 13:09:47 13:59:56.25 14:00:02.05 8:18
TEAM
POLIPACK TEAM PAKOSC POL MASTER KOBIET 4 K8 05:31:20 06:38:12 07:43:42 09:47:44 12:30:36 14:05:01 15:12:10.50 15:12:14.40 9:01
GWE
WROCLAW POL SENIOR KOBIET 5 K9 06:14:46 07:32:05 08:35:00 10:33:39 13:01:22 14:28:20 15:28:36.65 15:28:41.45 9:11
GYMCITY RYBNIK ~ RADLIN POL SENIOR KOBIET 6 K10 05:59:14 07:11:35 08:19:15 10:17:23 12:59:17 14:37:30 15:41:30.65 15:41:36.70 9:19
K1
TARNOBRZE POL MASTER KOBIET 5 K11 06:02:39 07:18:36 08:35:29 10:32:35 13:22:05 14:57:51 16:05:10.50 16:05:15.60 9:33
G
LBL(LUBIE KAJETANOWK  POL MASTER KOBIET 6 K12 06:11:43 07:27:15 08:35:38 10:34:10 13:30:29 15:16:55 16:23:04.35 16:23:10.40 9:44
BIEGAC LENIWIE) A
RK ATHLETICS SWINOUJSCIE  POL MASTER KOBIET 7 K13 06:16:45 07:39:54 08:53:57 11:04:52 13:47:53 15:28:32 16:32:06.40 16:32:14.45 9:49
WARSZAWA
PIASECZNO POL MASTER KOBIET 8 K14 06:17:24 07:35:30 08:51:54 11:02:31 13:47:57 15:32:36  16:43:50.50 16:44:01.15 9:56
BIEGOWA KATOWICE POL MASTER KOBIET 9 K15 06:38:37 07:57:27 09:13:51 11:14:50 14:22:27 16:04:26 17:15:32.90 17:15:46.15 10:15
KUZNIA
RZOZOW POL MASTER KOBIET 10 K16 06:39:14 08:02:13 09:28:59 11:44:05 14:36:14 16:18:02 17:29:09.80 17:29:19.35 10:23
MARATON LESZNO POL WETERAN KOBIET 1 K17 06:58:51 08:23:07 09:38:00 11:47:34 14:36:08 16:14:52 17:29:34.80 17:29:42.15 10:23
LESZNO
CZERNICHO POL WETERAN KOBIET 2 K18 06:53:11 08:18:28 09:40:56 11:52:15 14:51:22 16:27:23 17:36:32.60 17:36:44.20 10:27
w
BIEGAM BO CHCE WARSZAWA  POL SENIOR KOBIET 7 K19 06:26:05 07:48:05 09:14:39 11:27:33 14:46:41 16:57:55 18:21:44.00 18:21:51.35 10:54
BIEGAM U KOLESI MONTOWO POL MASTER KOBIET 11 K 20 07:37:19 09:08:21 10:30:45 12:56:06 16:08:15 18:03:30 19:29:20.85 19:29:29.10 11:34
GIEDLAROW  POL WETERAN KOBIET 3 K21 07:45:04 09:50:19 11:33:11 14:13:06 17:36:01 19:29:42  20:49:27.00 20:49:40.40 12:22
A
ZABRZE POL MASTER KOBIET 08:41:50 10:24:16 12:08:47 DNF DNF DNF DNF DNF -
DNF DNF DNF
LA SPORTIVA . POL MASTER KOBIET 04:51:53 05:52:58 DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
POLSKA DNF DNF
ATTIQ TEAM PULAWY POL MASTER KOBIET DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
TRAIL IS OUR KROSNO POL SENIOR KOBIET DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
WAY TEAM
MAM LEGIONOWO  POL MASTER KOBIET DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF DNF -
WYBIEGANE/WYB
IEGA] SIEBIE

http://b4sport.pl/ 5713

km/h

km/h
9.4
8.9
8.4

7.9

7.5

7.3

7.2

6.6

6.5
6.4

6.3
6.2

6.1



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Mezczyzni

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 48km 52km 60km 73km 85km 93km Netto Brutto min/km km/h
1 FERNANDEZ JIMENEZ JOSE 1 ATLETISMO . ESP SENIOR MEZCZYZN 1 M1 03:40:35 04:24:33 05:03:57 06:12:08 07:33:40 08:26:10 09:05:07.95 09:05:10.00 5:23 111
ANGEL SIERRA DE
SEGURA
2 ZISIMOPOULOS FOTIS 2 KASIMIS . GRE MASTER MEZCZYZN 1 M1 03:40:49 04:25:25 05:04:32 06:12:49 07:36:30 08:26:10 09:05:07.95 09:05:10.00 5:23 11.1
TRAINING
SAUCONY
GREECE
3 LESNIAK KAMIL 7 HOKA GARMIN POZNAN POL SENIOR MEZCZYZN 2 M3 04:04:37 04:53:59 05:34:42 06:48:21 08:12:05 09:08:08 09:49:05.45 09:49:08.00 5:49 10.3
TEAM
4 GRZADZIEL DOMINIK 8 ATTIQ TEAM DZIEKANOWI  POL MASTER MEZCZYZN 2 M4 04:12:08 05:03:57 05:45:57 07:01:55 08:27:16 09:21:52 10:00:12.70 10:00:15.65 5:56 10.1
CE
5 RYNKOWSKI BARTOSZ 8001 NOWY DWOR  POL SENIOR MEZCZYZN 3 M5 03:59:07 04:48:25 05:33:31 06:47:12 08:23:23 10:08:34.00 10:08:38.10 6:01 10
GDANSKI
6 JONES DANIEL 3 WELLINGTON . NzL SENIOR MEZCZYZN 4 M6 03:37:14 04:19:33 04:56:40 06:05:26 08:27:32 09:52:35 10:35:24.35 10:35:26.70 6:17 9.5
SCOTTISH
ATHLETICS CLUB
7 PILLEY MORGAN 5 . POL MASTER MEZCZYZN 3 M7 04:23:39 05:14:36 06:01:11 07:22:00 09:16:50 10:24:10 11:17:22.45 11:17:24.85 6:42 8.9
8 NAJVERT STANISLAV 14 KLIPI RACING N CZE WETERAN MEZCZYZN 1 M8 04:21:03 05:16:21 06:01:58 07:32:43 09:21:13 10:33:55 11:25:27.10 11:25:29.90 6:47 8.8
TEAM
9 BARAN ARTUR 64 DOBRA POL MASTER MEZCZYZN 4 M9 04:40:13 05:35:26 06:25:04 07:51:43 09:37:45 10:44:35 11:32:24.65 11:32:29.95 6:51 8.8
10 SCIESZKA WOJCIECH 65 13 ELT KRAKOW POL WETERAN MEZCZYZN 2 M 10 04:37:47 05:39:12 06:30:10 08:06:16 09:51:20 11:03:23 11:52:45.30 11:52:48.65 7:03 8.5
KRAKOW-BALICE
11 WANTUCH MARCIN 147 CHOJNIK POL MASTER MEZCZYZN 5 M11 04:51:11 05:49:01 06:41:03 08:14:05 10:05:42 11:20:46 12:11:09.65 12:11:16.20 7:14 8.3
12 PLOCH JAKUB 60 BIELSKO-BIA  POL SENIOR MEZCZYZN 5 M 12 05:03:14 06:06:47 06:58:54 08:33:41 10:23:49 11:34:04 12:24:04.95 12:24:08.60 7:22 8.1
tA
13 SOBCZAK HENRYK 115 NOWY TARG  POL MASTER MEZCZYZN 6 M13 04:27:21 05:28:35 06:22:51 08:13:06 10:18:56 11:34:16 12:24:28.90 12:24:32.20 7:22 8.1
14 MIKA ANDRZE) 99 PRZEDWOJEWSKI JAWORZNO POL MASTER MEZCZYZN 7 M 14 04:44:52 05:50:00 06:43:20 08:22:45 10:25:32 11:48:37 12:43:18.05 12:43:23.30 7:33 7.9
TEAM
15 GORCZYCA BARTOSZ 6 . POL SENIOR MEZCZYZN 6 M 15 04:42:32 05:46:57 06:44:11 08:24:40 10:33:00 11:53:08 12:48:26.65 12:48:29.70 7:36 7.9
16 SKOCZYLAS ADRIAN 55 SKOCZYLIWLASY  SWIDNIK POL SENIOR MEZCZYZN 7 M 16 05:02:53 06:03:17 07:04:03 08:39:01 10:44:56 11:59:59 12:56:21.65 12:56:26.00 7:41 7.8
17 TATARA MATEUSZ 154 RUN-G KRAKOW POL MASTER MEZCZYZN 8 M17 05:03:03 06:08:37 07:06:00 08:43:46 10:53:46 12:15:32  13:13:18.45 13:13:23.45 7:51 7.6
18 RE) MIROSLAW 44 BARTOSZ MIELEC POL MASTER MEZCZYZN 9 M 18 05:24:40 06:29:11 07:27:52 09:07:27 11:11:27 12:27:29 13:23:10.15 13:23:19.25 7:57 7.5
GORCZYCA TEAM
19 BIEN PRZEMYSLAW 53 KSRYGLICE JONINY POL SENIOR MEZCZYZN 8 M 19 05:14:07 06:20:17 07:24:00 09:00:31 11:06:55 12:24:55 13:24:59.95 13:25:06.95 7:58 7.5
SEKCJA BIEGOWA
20 TAZBIR GRZEGORZ 40 BEDZIN POL MASTER MEZCZYZN 10 M 20 05:03:48 06:15:19 07:10:38 09:03:24 11:18:31 12:36:47 13:27:57.80 13:28:03.25 7:59 7.5
21 ZADARNOWSKI DAREK 132 SBG PODBIEG KRAKOW POL WETERAN MEZCZYZN 3 M 21 05:03:03 06:08:36 07:06:01 08:57:05 11:15:53 12:39:02 13:41:11.05 13:41:15.35 8:07 7.4
NESSI TEAM
22 BOCHENEK MILOSZ 32 TWOROG POL MASTER MEZCZYZN 11 M 22 05:29:19 06:35:36 07:36:03 09:13:56 11:27:36 12:51:32 13:52:15.80 13:52:20.45 8:14 7.3
23 SNARSKI DARIUSZ 56 KATOWICE POL WETERAN MEZCZYZN 4 M 23 05:08:21 06:15:56 07:25:20 09:34:23 11:46:33 13:10:02 14:01:01.95 14:01:08.65 8:19 7.2
24 ROHAN LUKASZ 102 PRZEMYSKI KLUB PRZEMYSL POL MASTER MEZCZYZN 12 M 24 05:11:50 06:22:38 07:24:07 09:09:51 11:41:18 13:12:55 14:14:39.45 14:14:51.30 8:27 7.1
BIEGACZA
25 WALACIK ADAM 20 WARSZAWA  POL SENIOR MEZCZYZN 9 M 25 05:40:50 06:51:04 07:49:07 09:32:39 12:02:56 13:33:04 14:33:46.20 14:33:58.70 8:39 6.9
26 LYDAPIOTR 76 RZESZOW POL SENIOR MEZCZYZN 10 M 26 05:25:19 06:32:49 07:41:31 09:34:16 12:09:42 13:47:12 14:54:12.20 14:54:20.70 8:51 6.8
27 KOCIK MACIE) 23 KRAKOW POL MASTER MEZCZYZN 13 M 27 05:36:39 06:51:48 08:06:05 10:02:04 12:29:54 14:04:46 14:59:13.20 14:59:23.20 8:54 6.7
28 PABIS MAREK 87 KOBYLANKA  POL MASTER MEZCZYZN 14 M 28 05:35:34 06:50:05 08:07:56 09:56:14 12:27:39 13:59:00 15:03:54.70 15:04:00.00 8:56 6.7
29 CIENIAWSKI PIOTR 46 CSRG BYTOM POL MASTER MEZCZYZN 15 M 29 05:56:55 07:06:27 08:13:09 10:03:57 12:39:38 14:13:22 15:18:30.55 15:18:42.40 9:05 6.6
30 DANILUK KRZYSZTOF 27 WARSZAWA  POL WETERAN MEZCZYZN 5 M 30 05:34:29 06:47:28 08:01:29 09:58:31 12:33:30 14:11:41 15:23:29.30 15:23:37.85 9:08 6.6
31 SOJKA PAWEL 117 LKS OLYMP WARSZAWA  POL DIAMENT MEZCZYZN 1 M 31 05:58:33 07:09:23 08:17:29 10:13:28 12:49:42 14:20:48 15:25:29.85 15:25:43.55 9:09 6.5
BLONIE
32 YURTSUN STEPAN 130 SPARTA ULTRA KEPNO POL SENIOR MEZCZYZN 11 M 32 05:53:31 07:07:56 08:18:09 10:12:07 12:53:57 14:37:32  15:40:00.65 15:40:10.35 9:18 6.4
TEAM
33 GREBOWIEC MATEUSZ 33 TSA SANDOMIERZ POL MASTER MEZCZYZN 16 M 33 06:03:48 07:17:49 08:36:10 10:35:53 13:24:31 14:50:15 15:47:24.25 15:47:33.80 9:22 6.4
GREBOWIEC SANDOMIERZ
34 KOZLOWSKI MAREK 129 BIEGAMDLAZDRO JAWOR POL WETERAN MEZCZYZN 6 M 34 06:03:15 07:18:37 08:32:32 10:30:54 13:24:42 14:59:51 15:58:10.40 15:58:15.00 9:29 6.3
WIA.PL
35 KOPACZ MIROSLAW 42 POZNAN POL DIAMENT MEZCZYZN 2 M 35 06:34:24 07:51:47 09:15:50 11:13:01 13:43:05 15:12:49 16:20:49.15 16:20:59.90 9:42 6.2
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M-ce
36

37

38
39
40
41
42

43
44
45
46

47
48

49

50
51
52

53

54

55
56

57
58

59

60
61

62
63
64

65
66
67

68
69
70
71

72
73

Nazwisko i imie

KORZENIOWSKI MATEUSZ

SEMENIUK PIOTR

KOPISZKA TOMASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
PIETRZYK TOMASZ
PIETRASIAK DANIEL
BANASZCZYK MARIUSZ

WALOCH TOMASZ

KOWALCZYK ALEKSANDER

KLOS ARTUR
KLIMCZEWSKI ANDRZE]

JANUSZEWSKI KAROL
KIDA MAREK

PACZKA PRZEMYSLAW

KRUPIANIK TOMASZ
KROL MARCIN
MALARCZYK SLAWOMIR

BALON PIOTR

KUSMIERCZYK PIOTR

KANIA MARCIN
DEC MIROStAW

SIWIEC STANISEAW
ZADROZNY PIOTR

SKORA MIROSEAW

JAROSZ MICHAL
KUSMIDER MICHAL

LABEDZ ARTUR
KONKEL MARCIN
GOLES GRZEGORZ

SOWINSKI LESZEK
HOLU) ANDRZE)
GINTER GRZEGORZ

BRODEK ANDRZE]J
ZIETEK WALDEMAR
PAWELEC ANDRZE]
MARCHEWKA ANDRZE|J

KANTOR SEBASTIAN
POCIEGIEL MICHAL

Nr
37

86

28
88
74
107
30

139
21
146
77

141
111

8002

110
123
149

73

52

142
136

122
119

128

89
45

92
61
79

69
66
108

51
106
47
82

58
109

Klub

BIEGOCENTRYK
FOREVER YOUNG

EDC.TEAM.ACTIV
E
KIR

STAY INSANE
FOREVER YOUNG
+ODZ

BIEGAM U KOLESI

ZIMOWA
PONIEWIERKA
TEAM

PRO 366
KECKIE
HARPAGANY
BAKOMAT
U(L)TRA TEAM
ROZBIEGAJMY
RADOMSKO/GOR
AL Z MAZUR
RUNNING TEAM
#CIETRZEWTEAM
TRUCHT TEAM
OPOLE

BIEGIEM DO
100TKI
SPARTA ULTRA
TEAM

TANCZACE
MUCHOMORKI
ITMBW KRAKOW

ULTRA
WYJADACZE

AZS COLLEGIUM
MEDICUM U]

RUN 4 FUN TEAM
SKAWINA BIEGA

M-scowos¢
BIELSKO
BIALA
WARSZAWA-
WESOLA
BIALY BOR
£tODZ
KRAKOW
SOSNOWIEC
KASZEWICE

RADOMSKO
DZIERAZNIA
LUBLIN
tODZ

MONTOWO
NOWE
CHECHLO
BRZOZA
KROLEWSKA

WROCLAW
SEUPCA
KETY

KROSNO

RADOMSKO

GLIWICE
OPOLE

RZESZOW
HALINOW

LASKI

JAWORZNO
HALINOW

KRAKOW
WARSZAWA
LEZAJSK

KRAKOW
KRAKOW
KRAKOW

GLIWICE
STARA WIES
KRAKOW
CZERNICHO
W

NOWY SACZ
RADZISZOW

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

DIAMENT MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat
12

10
13
17

11
18
14
12

19
20

21

22

24

25

26

15
27

13

16
14

17
15
29

16
17
30

18
31
19
20

32
33

K/M
M 36

M 37

M 38
M 39
M 40
M4l
M 42

M43
M 44
M 45
M 46

M 47
M 48

M 49

M 50
M 51
M52

M 53

M 54

M 55
M 56

M 57
M 58

M 59

M 60
M 61

M 62
M 63
M 64

M 65
M 66
M 67

M 68
M 69
M 70
M71

M 72
M 73

48km
06:31:03

05:48:38

06:22:11
06:00:15
06:23:21
06:44:57
06:35:18

06:35:17
06:20:41
06:17:30
06:20:00

06:15:56
05:42:34

06:50:01

06:34:32
06:34:30
06:52:21

06:31:01

06:35:19

06:26:29
06:33:42

06:53:10
06:42:49

06:13:33

06:22:04
07:04:17

07:03:24
07:27:26
06:49:13

06:15:06
07:19:33
07:08:16

07:06:15
07:27:30
07:02:02
07:27:29

07:50:17
07:35:50

52km
07:49:10

06:59:24

07:32:16
07:18:48
07:38:54
08:09:15
07:50:49

07:50:25
07:34:05
07:45:49
07:42:58

07:30:58
07:02:42

08:19:00

07:55:26
07:55:25
08:14:12

07:51:43

07:56:44

07:43:32
07:59:33

08:18:28
08:06:57

07:46:15

07:44:35
08:33:46

08:26:52
08:50:20
08:22:05

07:31:16
08:48:23
08:41:29

08:44:39
08:53:55
08:38:43
08:59:56

09:19:06
09:12:50

60km
09:18:20

08:06:11

08:48:15
08:32:54
08:50:00
09:40:39
09:14:46

09:14:46
08:56:33
09:17:08
09:00:04

08:43:53
08:24:49

09:50:56

09:21:46
09:21:43
09:38:00

09:24:32

09:14:49

09:21:13
09:29:55

09:47:39
09:43:42

09:17:22

09:12:04
09:56:27

09:56:42
10:25:57
10:38:34

09:07:54
10:18:10
10:19:35

10:28:18
10:35:36
10:19:44
10:36:25

11:12:27
11:10:11

73km
11:12:51

10:19:51

10:49:21
10:40:17
10:57:17
11:40:46
11:14:14

11:14:06
11:02:57
11:21:15
11:14:03

10:50:18
10:35:31

11:52:16

11:33:57
11:33:56
11:42:47

11:39:12

11:39:40

11:34:41
11:40:57

11:59:39
11:59:46

11:27:31

11:33:59
12:21:21

12:25:06
12:52:45
13:15:23

11:15:43
12:45:38
12:41:44

13:02:15
13:09:17
12:49:04
13:10:58

13:53:04
13:45:23

85km
13:47:58

13:11:06

13:42:17
13:42:32
13:52:02
14:25:01
14:03:09

14:03:08
13:47:06
14:11:12
14:03:03

13:38:40
13:46:07

14:33:57

14:32:40
14:32:44
14:35:39

14:35:10

14:40:35

14:49:49
14:54:05

14:57:20
15:09:04

14:46:35

15:04:22
15:25:57

15:37:56
15:45:26
15:49:59

14:57:51
15:56:42
16:09:19

16:09:20
16:18:21
16:24:40
16:24:31

16:59:58
16:54:49

93km
15:23:16

14:51:29

15:25:11
15:24:01
15:34:34
15:47:55
15:34:31

15:34:28
15:28:25
15:48:13
15:45:26

15:31:10
15:50:14

16:08:34

16:11:44

16:12:02

16:17:59

16:21:06

16:28:30

16:42:17
16:46:08

16:48:45
16:53:39

16:53:47

16:56:22
17:10:10

17:21:38
17:31:36
17:31:44

17:02:56
17:51:33
17:52:04

18:01:46
18:19:14
18:19:03
18:19:06

18:41:59

Netto
16:30:07.55

15:57:33.80

16:37:46.75
16:38:57.15
16:41:14.05
16:41:23.40
16:41:53.80

16:41:56.15
16:44:10.70
16:54:27.00
16:54:58.40

17:03:16.75
17:09:58.30

17:11:22.70

17:17:59.75
17:18:15.35
17:31:54.95

17:41:26.65

17:54:45.05

17:57:32.05
18:03:55.15

18:09:46.65
18:15:11.55

18:21:42.40

18:24:00.35
18:24:32.15

18:35:15.65
18:50:52.80
18:50:55.80

18:54:43.60
19:12:46.70
19:13:30.40

19:21:31.80
19:49:46.30
19:49:57.70
19:49:57.15

19:58:44.90
20:18:43.50

http://b4sport.pl/

Brutto
16:30:19.10

16:35:03.80

16:38:02.25
16:39:06.55
16:41:14.05
16:41:32.25
16:42:02.65

16:42:04.95
16:44:22.55
16:54:31.95
16:55:06.15

17:03:24.15
17:10:05.90

17:11:36.70

17:18:10.45
17:18:29.70
17:32:03.10

17:41:37.90

17:54:52.00

17:57:42.70
18:03:59.35

18:09:57.60
18:15:19.40

18:21:51.20

18:24:07.05
18:24:45.90

18:35:24.15
18:51:05.85
18:51:05.90

18:54:54.60
19:12:59.15
19:13:39.20

19:21:39.05
19:49:53.10
19:50:09.45
19:50:09.50

19:59:00.60
20:18:54.90

min/km
9:48

9:28

9:52
9:53
9:54
9:54
9:55

9:55
9:56
10:02
10:02

10:07
10:11

10:12
10:16
10:16
10:24

10:30

10:38

10:40
10:43

10:47
10:50

10:54

10:55
10:56

11:02
11:11
11:11

11:14
11:24
11:25

11:30
11:46
11:46
11:46

11:52
12:03

7/13

km/h
6.1

6.3

6.1
6.1
6.1
6.1

6

oo oo

5.9

5.9

5.8

5.8

5.7

5.6

5.6
5.6

5.6
5.5

5.5

5.5
5.5

5.4
5.4

5.3
5.3
5.3

5.2
5.1
5.1
5.1
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M-ce
74

75
76
77
78

Nazwisko i imie
BIEGA] ARKADIUSZ

STOPA TOMASZ
SKRABA MACIE]

OLBRYS STANISLAW ADAM
KARAWACKI GRZEGORZ
FARON ROBERT

SKUPIEN TOMASZ

DYBEK PAWEL
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
OBARA MICHAL
CZUPKIEWICZ MICHAL
KUNYSZ MATEUSZ
ZYGMUNT PAWEL

RUSEK MARCIN
PASTUSZKA PAWEL
SUDNIK KRZYSZTOF
URACZ LUKASZ
BETKOWSKI WOJCIECH
GAJDA MATEUSZ
SUTKOWSKI ANDRZE|
KOBIERSKI RADOSEAW
DOROBISZ MAREK
RUMAN PAWEL

KAMINSKI KRZYSZTOF
LOREK MAREK
GRZEGORZEWSKI MICHAL
DURA PIOTR

CAUSIDIS MAREK

ROGIEWICZ ANDRZE]
MIKLER ARKADIUSZ

Nr
29
24

135

148
120

18

8042

41

50

127

49

80

84

62

112

48

131

43

83

34

25

153

114

35

152

150
68

Klub
SKARZYSKIE
DZIKI
BASAJAUN

KB LEGIONOWO
KECKIE
HARPAGANY
SALCOGARMINTE
AM

SALOMON
SUUNTO TEAM
TEAM PAPRY

BOGUS | LUCEK

TRUCHT TEAM
OPOLE
BORGWARNER
RUNNING TEAM

ULTRA_FARMAZO
N
EX TEAM

BARTOSZ
GORCZYCA TEAM
BRYGADA
BESKIDOW
SKAWINA BIEGA

TANCZACE
MUCHOMORKI

MARATONCZYK
DEBICA

PKB ENDORFINA

SALOMON/SUUNT
(o}

PACKMAN TEAM
GUTO
ADVENTURE
TEAM

M-scowos¢
SKARZYSKO-
KAMIENNA
WARSZAWA
KRZYZOWKA
NASIELSK
KETY
ZALESIE
SKAWINKI
MIELEC
TYCHY
KIELCE
OPOLE
RZESZOW
GIEDLAROW
A
BOCHNIA
ZIEBICE
KNUROW
SIEMIANOWI
CE SLASKIE
STROZE
PASZKOWKA
MYSZKOW
HALINOW
MYSZKOW
KRYNICA
ZDRO)
KRAKOW
DEBICA

STRZESZYN

RAKOW

KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE

POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DIAMENT MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. kat

21

22
18
23
19

K/M
M 74

M 75
M 76
M 77
M 78

48km
07:50:21

07:50:23
06:44:23
08:02:04
07:55:29

04:26:55
DNF
04:04:48
DNF
04:36:15
DNF
04:58:05
DNF
06:13:29
DNF
06:12:14
DNF
06:34:21
DNF
06:49:13
DNF
04:36:54
DNF
04:58:04
DNF
05:35:26
DNF
06:00:49
DNF
05:59:16
DNF
06:21:34
DNF
07:16:07
DNF
07:23:14
DNF
07:16:10
DNF
07:28:10
DNF
07:34:46
DNF
07:45:20
DNF
08:42:07
DNF
09:20:05
DNF
DNF

DNF
DNF

52km
09:29:08

09:29:06
08:17:51
09:47:58
09:45:05

05:23:00
DNF
04:53:58
DNF
05:41:21
DNF
06:03:18
DNF
07:48:47
DNF
07:40:42
DNF
08:01:28
DNF
08:22:35
DNF
05:35:10
DNF
06:04:54
DNF
06:43:34
DNF
07:19:04
DNF
07:18:30
DNF
07:51:47
DNF
08:46:01
DNF
09:03:11
DNF
08:57:17
DNF
09:10:20
DNF
09:19:16
DNF
09:59:32
DNF
10:36:56
DNF
11:54:24
DNF
DNF

DNF
DNF

60km
11:17:59

11:18:01
10:30:58
11:43:47
11:34:10

06:11:58
DNF
05:34:41
DNF
06:43:16
DNF
07:04:02
DNF
09:01:49
DNF
08:59:25
DNF
09:32:36
DNF
10:38:34
DNF
06:25:56
DNF
06:58:41
DNF
07:53:29
DNF
08:35:47
DNF
08:40:40
DNF
09:20:18
DNF
10:34:28
DNF
10:47:34
DNF
10:56:03
DNF
10:56:23
DNF
10:58:59
DNF
11:48:23
DNF
12:05:44
DNF
13:51:09
DNF
DNF

DNF
DNF

73km
14:07:01

14:07:00
14:12:27
14:22:40
14:22:44

07:43:50
DNF
06:52:07
DNF
08:23:05
DNF
09:20:48
DNF
11:27:06
DNF
11:40:59
DNF
12:09:41
DNF
13:15:27
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

85km
17:20:20

17:21:51

17:35:59

17:37:22

17:40:08

09:35:21

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

93km
19:19:28

19:19:30

19:29:40

19:29:50

19:31:25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
20:44:13.80

20:44:23.90

20:48:08.50

20:48:48.40

20:52:30.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
20:44:27.90

20:44:38.20

20:48:20.20

20:48:56.90

20:52:37.80

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
DNF

min/km
12:19

12:19
12:21
12:21
12:24

8/13

km/h
4.9

4.9
4.9
4.9
4.8



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, OPEN Mezczyzni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
NAJCIAK MACIE)

Nr
8054

Klub

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Kobiet

M-ce
1

Nazwisko i imie
TRACZ PAULINA

MAMALA JUSTYNA
GRZELAK KAMILA
GLOMBIOWSKA ZUZANNA

WAGNER EWA
MICHALSKA AGNIESZKA

SKEADANOWSKA BEATA

WIERZCHOWIAK KAROLINA

Nr
10

144

137

116

22
54

63
134

Klub
BUFF/THENORTH
FACE
PAMTRANS /
TRAIL IS OUR
WAY
MECINA PANY
RUNPASSION.PL
TEAM

GYMCITY RYBNIK
K1

BIEGAM BO CHCE
TRAIL IS OUR
WAY TEAM

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Mezczyzn

M-ce
1

10
11

12

13
14
15
16
17
18

Nazwisko i imie
FERNANDEZ JIMENEZ JOSE
ANGEL

LESNIAK KAMIL
RYNKOWSKI BARTOSZ

JONES DANIEL

PLOCH JAKUB

GORCZYCA BARTOSZ
SKOCZYLAS ADRIAN
BIEN PRZEMYSEAW

WALACIK ADAM
LYDA PIOTR
YURTSUN STEPAN

KORZENIOWSKI MATEUSZ

PIETRASIAK DANIEL
KLOS ARTUR

KANIA MARCIN

JAROSZ MICHAL
LABEDZ ARTUR
SKRABA MACIEJ
KARAWACKI GRZEGORZ

KUNYSZ MATEUSZ

Nr

8001

60

55
53

20
76

37

107
146
142

89

92
135
120

49

Klub
ATLETISMO
SIERRA DE
SEGURA
HOKA GARMIN
TEAM

WELLINGTON
SCOTTISH
ATHLETICS CLUB

SKOCZYLIWLASY
KS RYGLICE
SEKCJA BIEGOWA

SPARTA ULTRA
TEAM

STAY INSANE
#CIETRZEWTEAM

ITMBW KRAKOW

KECKIE
HARPAGANY
BORGWARNER
RUNNING TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢
KRAKOW

MECINA
GDYNIA

WROCLAW
RADLIN

WARSZAWA
KROSNO

M-scowos¢

POZNAN

NOWY DWOR
GDANSKI

BIELSKO-BIA
tA

SWIDNIK
JONINY

WARSZAWA
RZESZOW
KEPNO

BIELSKO
BIALA
SOSNOWIEC
LUBLIN
GLIWICE
JAWORZNO
KRAKOW
KRZYZOWKA
KETY

RZESZOW

Kraj
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
ESP

POL
POL

NZL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

WETERAN MEZCZYZN

Kat.
SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Kat.
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

M. kat

M. kat
1

M. kat

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19

K/M

K/M
K2

K4

K6

K7

K9
K10

K19

K/M
M1

M3

M5

M6

M 12

M 15
M 16
M 19

M 25
M 26
M 32

M 36

M4l
M 45
M 55
M 60
M 62
M 76
M 78

48km
DNF

48km
04:28:06

04:49:08

05:34:03
05:50:58

06:14:46
05:59:14

06:26:05
DNF

48km
03:40:35

04:04:37

03:59:07

03:37:14

05:03:14

04:42:32
05:02:53
05:14:07

05:40:50
05:25:19
05:53:31

06:31:03

06:44:57
06:17:30
06:26:29
06:22:04
07:03:24
06:44:23
07:55:29

06:34:21
DNF

52km
DNF

52km
05:22:51

05:51:49

06:36:40
07:06:30

07:32:05
07:11:35

07:48:05
DNF

52km
04:24:33

04:53:59

04:48:25

04:19:33

06:06:47

05:46:57
06:03:17
06:20:17

06:51:04
06:32:49
07:07:56

07:49:10

08:09:15
07:45:49
07:43:32
07:44:35
08:26:52
08:17:51
09:45:05

08:01:28
DNF

60km
DNF

60km
06:07:13

06:43:35

07:32:05
08:06:02

08:35:00
08:19:15

09:14:39
DNF

60km
05:03:57

05:34:42

05:33:31

04:56:40

06:58:54

06:44:11
07:04:03
07:24:00

07:49:07
07:41:31
08:18:09

09:18:20

09:40:39
09:17:08
09:21:13
09:12:04
09:56:42
10:30:58
11:34:10

09:32:36
DNF

73km
DNF

73km
07:37:02

08:19:55

09:17:15
09:51:01

10:33:39
10:17:23

11:27:33
DNF

73km
06:12:08

06:48:21

06:47:12

06:05:26

08:33:41

08:24:40
08:39:01
09:00:31

09:32:39
09:34:16
10:12:07

11:12:51

11:40:46
11:21:15
11:34:41
11:33:59
12:25:06
14:12:27
14:22:44

12:09:41
DNF

85km
DNF

85km
09:21:43

10:22:41

11:31:05

11:50:35

13:01:22
12:59:17

14:46:41
DNF

85km
07:33:40

08:12:05

08:23:23

08:27:32

10:23:49

10:33:00
10:44:56
11:06:55

12:02:56
12:09:42
12:53:57

13:47:58

14:25:01
14:11:12
14:49:49
15:04:22
15:37:56
17:35:59
17:40:08

DNF

93km
DNF

93km
10:33:18

11:46:23

12:48:56
13:09:47

14:28:20
14:37:30

16:57:55
DNF

93km
08:26:10

09:08:08

09:52:35

11:34:04

11:53:08
11:59:59
12:24:55

13:33:04
13:47:12
14:37:32

15:23:16

15:47:55
15:48:13
16:42:17
16:56:22
17:21:38
19:29:40
19:31:25

DNF

Netto Brutto
DNF DNF

Netto
11:21:09.30

Brutto
11:21:11.75

12:44:28.90 12:44:32.80

13:47:19.90
13:59:56.25

13:47:29.20
14:00:02.05

15:28:36.65
15:41:30.65

15:28:41.45
15:41:36.70

18:21:44.00 18:21:51.35
DNF DNF

Netto
09:05:07.95

Brutto
09:05:10.00

09:49:05.45 09:49:08.00

10:08:34.00 10:08:38.10

10:35:24.35 10:35:26.70

12:24:04.95 12:24:08.60
12:48:26.65
12:56:21.65
13:24:59.95

12:48:29.70
12:56:26.00
13:25:06.95

14:33:46.20
14:54:12.20
15:40:00.65

14:33:58.70
14:54:20.70
15:40:10.35
16:30:07.55 16:30:19.10
16:41:23.40
16:54:27.00
17:57:32.05
18:24:00.35
18:35:15.65
20:48:08.50
20:52:30.20

16:41:32.25
16:54:31.95
17:57:42.70
18:24:07.05
18:35:24.15
20:48:20.20
20:52:37.80

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
6:44

7:34
8:11
8:18

9:11
9:19

10:54

min/km
5:23

5:49

6:01

7:22

7:36
7:41
7:58

8:39
8:51
9:18

9:48

9:54
10:02
10:40
10:55
11:02
12:21
12:24

9/13

km/h

km/h
8.9

7.9

7.3

7.2

6.5
6.4

5.5

km/h

111

10.3

10

9.5

8.1
7.9
7.8
7.5
6.9
6.4
6.1
6.1
5.6
5.5

5.4
4.9



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Senior Mezczyzn c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
PASTUSZKA PAWEL

RUMAN PAWEL
CAUSIDIS MAREK

ROGIEWICZ ANDRZE|

Nr
84

25

4 SALOMON/SUUNT

150

Klub
EX TEAM

0
PACKMAN TEAM

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Kobiet

M-ce

1
1

1
2

0
1

Nazwisko i imie
WILK KATARZYNA
LEWANDOWSKA EDYTA

PADUSZYNSKA WIOLETTA

WOJCIECHOWSKA ELZBIETA
WIECZOREK AGATA
TRZEZWINSKA ANNA
ROMARNSKA KAROLINA

ZAMBRZYCKA-ROZNER EWA
NOWAK NATALIA

GRALA MARIA
JANUSZEWSKA IZABELA
WADOLOWSKA JOANNA
MAJER EWA

KRAWCZAK PAULINA
SZLENDAK ANNA

Nr
11
13

133

143

59

38

138

151
75

85
140
101

16

12
26

Klub

#PYZANAGIGANC
|IE TEAM

TEAM BARYLA 17
WBZ

POLIPACK TEAM
GWE

LBL(LUBIE
BIEGAC LENIWIE)
RK ATHLETICS
WARSZAWA

BIEGOWA
KUZNIA

BIEGAM U KOLESI

LA SPORTIVA
POLSKA

ATTIQ TEAM
MAM
WYBIEGANE/WYB
IEGA] SIEBIE

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Mezczyzn

M-ce

1

~No u s~ w

Nazwisko i imie
ZISIMOPOULOS FOTIS

GRZADZIEL DOMINIK

PILLEY MORGAN
BARAN ARTUR
WANTUCH MARCIN
SOBCZAK HENRYK
MIKA ANDRZE|J

Nr

64
147
115

99

Klub
KASIMIS
TRAINING
SAUCONY
GREECE
ATTIQ TEAM

PRZEDWOJEWSKI
TEAM

M-scowos¢
ZIEBICE

KRYNICA
ZDRO)

M-scowos¢

GORZOW
WIELKOPOLS
KI

PAKOSC

TARNOBRZE
G
KAJETANOWK
A
SWINOUJSCIE

PIASECZNO
KATOWICE

RZOZOW
MONTOWO
ZABRZE

PULAWY
LEGIONOWO

M-scowos¢

DZIEKANOWI
CE

DOBRA
CHOJNIK
NOWY TARG

JAWORZNO

Kraj
POL

POL
CZE

POL

Kraj
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL

Kraj
GRE

POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Kat.
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat

M. kat

10
11

M. kat

N~No u b~ w

K/M

K/M
K1
K3

K5

K8

K11

K13

K14
K15

K16
K20

K/M
M1

M4

M7
M9
M11
M13
M 14

48km

04:58:04
DNF

07:28:10
DNF
DNF

DNF

48km
04:22:51
04:36:21

05:14:55

05:31:20

06:02:39

06:11:43

06:16:45

06:17:24
06:38:37

06:39:14
07:37:19
08:41:50
DNF
04:51:53
DNF
DNF
DNF

48km
03:40:49

04:12:08

04:23:39
04:40:13
04:51:11
04:27:21
04:44:52

52km

06:04:54
DNF

09:10:20
DNF
DNF

DNF

52km
05:15:08
05:33:07

06:22:46

06:38:12

07:18:36

07:27:15

07:39:54

07:35:30
07:57:27

08:02:13
09:08:21
10:24:16
DNF
05:52:58
DNF
DNF
DNF

52km
04:25:25

05:03:57

05:14:36
05:35:26
05:49:01
05:28:35
05:50:00

60km

06:58:41
DNF

10:56:23
DNF
DNF

DNF

60km
06:00:19
06:23:49

07:26:59

07:43:42

08:35:29

08:35:38

08:53:57

08:51:54
09:13:51

09:28:59
10:30:45
12:08:47
DNF
DNF

DNF
DNF

60km
05:04:32

05:45:57

06:01:11
06:25:04
06:41:03
06:22:51
06:43:20

73km
DNF

DNF

DNF

DNF

73km
07:19:40
07:55:06

09:08:37

09:47:44

10:32:35

10:34:10

11:04:52

11:02:31
11:14:50

11:44:05
12:56:06
DNF

DNF

DNF
DNF

73km
06:12:49

07:01:55

07:22:00
07:51:43
08:14:05
08:13:06
08:22:45

85km
DNF

DNF

DNF

DNF

85km
08:54:38
09:53:45

11:18:42

12:30:36

13:22:05

13:30:29

13:47:53

13:47:57
14:22:27

14:36:14
16:08:15
DNF

DNF

DNF
DNF

85km
07:36:30

08:27:16

09:16:50
09:37:45
10:05:42
10:18:56
10:25:32

93km
DNF

DNF

DNF

DNF

93km
09:57:09
11:07:32

14:05:01

14:57:51

15:16:55

15:28:32

15:32:36
16:04:26

16:18:02
18:03:30
DNF

DNF

DNF
DNF

93km
08:26:10

09:21:52

10:24:10
10:44:35
11:20:46
11:34:16
11:48:37

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
10:42:49.00
11:58:21.10

13:33:19.50

15:12:10.50

16:05:10.50

16:23:04.35

16:32:06.40

16:43:50.50
17:15:32.90

17:29:09.80
19:29:20.85
DNF

DNF

DNF
DNF

Netto
09:05:07.95

10:00:12.70

11:17:22.45
11:32:24.65
12:11:09.65
12:24:28.90
12:43:18.05

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
10:42:49.00
11:58:23.15

13:33:22.80

15:12:14.40

16:05:15.60

16:23:10.40

16:32:14.45

16:44:01.15
17:15:46.15

17:29:19.35
19:29:29.10
DNF

DNF

DNF
DNF

Brutto
09:05:10.00

10:00:15.65

11:17:24.85
11:32:29.95
12:11:16.20
12:24:32.20
12:43:23.30

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
6:21
7:06

8:03

9:01

9:33

9:49

9:56
10:15

10:23
11:34

min/km
5:23

6:42
6:51
7:14
7:22
7:33

10/13

km/h

km/h
9.4
8.4

7.5

6.6

6.3

6.2

6.1

5.8
5.2

km/h
111

8.9
8.8
8.3

7.9



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Mezczyzn c.d.

M-ce
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

Nazwisko i imie
TATARA MATEUSZ
REJ MIROSEAW
TAZBIR GRZEGORZ
BOCHENEK MILOSZ
ROHAN LUKASZ
KOCIK MACIE)
PABIS MAREK
CIENIAWSKI PIOTR
GREBOWIEC MATEUSZ
GREBOWIEC
BANASZCZYK MARIUSZ
KOWALCZYK ALEKSANDER
JANUSZEWSKI KAROL
KIDA MAREK
PACZKA PRZEMYSLAW
KRUPIANIK TOMASZ
KROL MARCIN
MALARCZYK SLAWOMIR
BALON PIOTR

KUSMIERCZYK PIOTR

DEC MIROSEAW
ZADROZNY PIOTR
GOLES GRZEGORZ
GINTER GRZEGORZ
ZIETEK WALDEMAR
KANTOR SEBASTIAN
POCIEGIEL MICHAL
SKUPIEN TOMASZ
KOSCIELNIK KRZYSZTOF
OBARA MICHAL
CZUPKIEWICZ MICHAL
RUSEK MARCIN

SUDNIK KRZYSZTOF

URACZ tUKASZ

GAJDA MATEUSZ

Nr
154
44
40
32
102
23
87
46
33
30
21
141
111
8002
110
123
149
73

52

136

119

79

108

106

58

109

18

41

50

127

103

62

112

131

Klub
RUN-G
BARTOSZ
GORCZYCA TEAM

PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA

CSRG

TSA
SANDOMIERZ
EDC.TEAM.ACTIV
E

BIEGAM U KOLESI

ZIMOWA
PONIEWIERKA
TEAM

PRO 366
KECKIE
HARPAGANY
BAKOMAT
U(L)TRA TEAM
ROZBIEGAJMY
RADOMSKO/GOR
AL Z MAZUR
RUNNING TEAM
TRUCHT TEAM
OPOLE

BIEGIEM DO
100TKI

ULTRA
WYJADACZE

AZS COLLEGIUM
MEDICUM UJ

RUN 4 FUN TEAM
SKAWINA BIEGA

TEAM PAPRY
BOGUS | LUCEK

TRUCHT TEAM
OPOLE
ULTRA_FARMAZO
N

BARTOSZ
GORCZYCA TEAM
SKAWINA BIEGA

M-scowos¢
KRAKOW
MIELEC

BEDZIN
TWOROG
PRZEMYSL
KRAKOW
KOBYLANKA
BYTOM
SANDOMIERZ
KASZEWICE
DZIERAZNIA
MONTOWO
NOWE
CHECHLO
BRZOZA
KROLEWSKA
WROCLAW
SELUPCA

KETY
KROSNO

RADOMSKO

OPOLE
HALINOW
LEZAJSK
KRAKOW
STARA WIES
NOWY SACZ
RADZISZOW
SKAWINKI
TYCHY
KIELCE
OPOLE
BOCHNIA
KNUROW
SIEMIANOWI

CE SLASKIE
PASZKOWKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

K/M
M17
M 18

M 20
M 22
M 24
M 27
M 28
M 29
M 33
M 42
M 44
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53

M 54

M 56

M 64
M 67
M 69

M 72
M73

48km
05:03:03
05:24:40

05:03:48
05:29:19
05:11:50

05:36:39
05:35:34
05:56:55
06:03:48

06:35:18

06:20:41
06:15:56
05:42:34

06:50:01

06:34:32
06:34:30
06:52:21

06:31:01

06:35:19

06:33:42

06:42:49

06:49:13

07:08:16

07:27:30
07:50:17
07:35:50
04:04:48
DNF
04:58:05
DNF
06:13:29
DNF
06:12:14
DNF
04:36:54
DNF
05:35:26
DNF
06:00:49
DNF
06:21:34
DNF

52km
06:08:37
06:29:11

06:15:19
06:35:36
06:22:38

06:51:48
06:50:05
07:06:27
07:17:49

07:50:49

07:34:05
07:30:58
07:02:42

08:19:00

07:55:26
07:55:25
08:14:12

07:51:43

07:56:44

07:59:33

08:06:57

08:22:05

08:41:29

08:53:55
09:19:06
09:12:50
04:53:58
DNF
06:03:18
DNF
07:48:47
DNF
07:40:42
DNF
05:35:10
DNF
06:43:34
DNF
07:19:04
DNF
07:51:47
DNF

60km
07:06:00
07:27:52

07:10:38
07:36:03
07:24:07

08:06:05
08:07:56
08:13:09
08:36:10

09:14:46

08:56:33
08:43:53
08:24:49

09:50:56

09:21:46
09:21:43
09:38:00

09:24:32

09:14:49

09:29:55

09:43:42

10:38:34

10:19:35

10:35:36
11:12:27
11:10:11
05:34:41
DNF
07:04:02
DNF
09:01:49
DNF
08:59:25
DNF
06:25:56
DNF
07:53:29
DNF
08:35:47
DNF
09:20:18
DNF

73km
08:43:46
09:07:27

09:03:24
09:13:56
09:09:51

10:02:04
09:56:14
10:03:57
10:35:53

11:14:14

11:02:57
10:50:18
10:35:31

11:52:16

11:33:57
11:33:56
11:42:47

11:39:12

11:39:40

11:40:57

11:59:46

13:15:23

12:41:44

13:09:17
13:53:04
13:45:23
06:52:07
DNF
09:20:48
DNF
11:27:06
DNF
11:40:59
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

85km

10:53:46
11:11:27
11:18:31
11:27:36
11:41:18
12:29:54
12:27:39
12:39:38
13:24:31
14:03:09
13:47:06
13:38:40
13:46:07
14:33:57
14:32:40
14:32:44
14:35:39
14:35:10

14:40:35

14:54:05

15:09:04

15:49:59

16:09:19

16:18:21

16:59:58

16:54:49

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
12:15:32
12:27:29
12:36:47
12:51:32
13:12:55
14:04:46
13:59:00
14:13:22
14:50:15
15:34:31
15:28:25
15:31:10
15:50:14
16:08:34
16:11:44
16:12:02
16:17:59
16:21:06

16:28:30

16:46:08

16:53:39

17:31:44

17:52:04

18:19:14
18:41:59

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
13:13:18.45
13:23:10.15
13:27:57.80
13:52:15.80
14:14:39.45
14:59:13.20
15:03:54.70
15:18:30.55
15:47:24.25
16:41:53.80
16:44:10.70
17:03:16.75
17:09:58.30
17:11:22.70
17:17:59.75
17:18:15.35
17:31:54.95
17:41:26.65

17:54:45.05

18:03:55.15

18:15:11.55

18:50:55.80

19:13:30.40

19:49:46.30

19:58:44.90

20:18:43.50

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
13:13:23.45
13:23:19.25
13:28:03.25
13:52:20.45
14:14:51.30
14:59:23.20
15:04:00.00
15:18:42.40
15:47:33.80
16:42:02.65
16:44:22.55
17:03:24.15
17:10:05.90
17:11:36.70
17:18:10.45
17:18:29.70
17:32:03.10
17:41:37.90

17:54:52.00

18:03:59.35

18:15:19.40

18:51:05.90

19:13:39.20

19:49:53.10

19:59:00.60

20:18:54.90

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km
7:51
7:57
7:59
8:14
8:27
8:54
8:56
9:05
9:22
9:55
9:56
10:07
10:11
10:12
10:16
10:16
10:24
10:30

10:38

10:43
10:50
11:11
11:25
11:46

11:52
12:03

11/13

km/h
7.6
75
7.5
7.3
7.1
6.7
6.7

6.6
6.4

5.9
5.9

5.9

5.8

5.8

5.7

5.6

5.6

5.5

5.4

5.3

5.1
5.1



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Master Mezczyzn c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

GRZEGORZEWSKI MICHAL

Nr
35

Klub

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran Kobiet

M-ce
1

2

3

Nazwisko i imie
GRZELAK JUSTYNA

MARCHEWKA JOANNA

ZYGMUNT MONIKA

Nr
118

81

94

Klub
MARATON
LESZNO

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran Mezczyzn

M-ce
1

2

10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23

Nazwisko i imie
NAJVERT STANISLAV

SCIESZKA WOJCIECH
ZADARNOWSKI DAREK

SNARSKI DARIUSZ
DANILUK KRZYSZTOF
KOZtOWSKI MAREK

SEMENIUK PIOTR

KOPISZKA TOMASZ
STANOWSKI GRZEGORZ
PIETRZYK TOMASZ
WALOCH TOMASZ
KLIMCZEWSKI ANDRZE]

SKORA MIROSEAW
KUSMIDER MICHAL
KONKEL MARCIN
SOWINSKI LESZEK
HOLU) ANDRZE]
BRODEK ANDRZE|
PAWELEC ANDRZE)
MARCHEWKA ANDRZE]
BIEGAJ ARKADIUSZ

STOPA TOMASZ

OLBRYS STANISLAW ADAM

FARON ROBERT

DYBEK PAWEL

ZYGMUNT PAWEL

Nr
14

65
132
56
27
129
86
28
88
74
139
77
128
45
61
69
66
51
47
82
29
24
148
8042

80

Klub
KLIPI RACING
TEAM
13 ELT
KRAKOW-BALICE
SBG PODBIEG
NESSI TEAM

BIEGAMDLAZDRO
WIA.PL

BIEGOCENTRYK
FOREVER YOUNG

KIR
FOREVER YOUNG
+tODZ

SPARTA ULTRA
TEAM

TANCZACE
MUCHOMORKI

SKARZYSKIE
DZIKI

BASAJAUN

KB LEGIONOWO
SALCOGARMINTE
AM

SALOMON
SUUNTO TEAM

M-scowos¢
STRZESZYN

M-scowos¢
LESZNO

CZERNICHO
w
GIEDLAROW
A

M-scowos¢

KRAKOW
KRAKOW

KATOWICE
WARSZAWA
JAWOR

WARSZAWA-
WESOLA
BIALY BOR
£tODZ
KRAKOW
RADOMSKO
tODZ

LASKI
HALINOW

WARSZAWA
KRAKOW
KRAKOW
GLIWICE
KRAKOW
CZERNICHO
w
SKARZYSKO-
KAMIENNA
WARSZAWA
NASIELSK
ZALESIE

MIELEC

GIEDLAROW
A

Kraj
POL

Kraj
POL

POL

POL

Kraj
CZE

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN

Kat.
WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET

Kat.
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

M. kat

M. kat

M. kat

10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20

21

22
23

K/M

K/M
K17

K18

K21

K/M
M8

M 10

M21

M 23
M 30
M 34

M 37

M 38
M 39
M 40
M43
M 46

M 59

M61

M 63
M 65
M 66
M 68
M 70
M71

M 74

M 75
M 77

48km
08:42:07
DNF

48km
06:58:51

06:53:11

07:45:04

48km
04:21:03

04:37:47

05:03:03

05:08:21
05:34:29
06:03:15

05:48:38

06:22:11
06:00:15
06:23:21
06:35:17
06:20:00

06:13:33

07:04:17

07:27:26
06:15:06
07:19:33
07:06:15
07:02:02
07:27:29

07:50:21

07:50:23
08:02:04
04:26:55
DNF
04:36:15
DNF
06:49:13
DNF

52km
10:36:56
DNF

52km
08:23:07

08:18:28

09:50:19

52km
05:16:21

05:39:12

06:08:36

06:15:56
06:47:28
07:18:37

06:59:24

07:32:16
07:18:48
07:38:54
07:50:25
07:42:58

07:46:15

08:33:46

08:50:20
07:31:16
08:48:23
08:44:39
08:38:43
08:59:56

09:29:08

09:29:06
09:47:58
05:23:00
DNF
05:41:21
DNF
08:22:35
DNF

60km
12:05:44
DNF

60km
09:38:00

09:40:56

11:33:11

60km
06:01:58

06:30:10

07:06:01

07:25:20
08:01:29
08:32:32

08:06:11

08:48:15
08:32:54
08:50:00
09:14:46
09:00:04

09:17:22

09:56:27

10:25:57
09:07:54
10:18:10
10:28:18
10:19:44
10:36:25

11:17:59

11:18:01
11:43:47
06:11:58
DNF
06:43:16
DNF
10:38:34
DNF

73km
DNF

73km
11:47:34

11:52:15

14:13:06

73km
07:32:43

08:06:16

08:57:05

09:34:23
09:58:31
10:30:54

10:19:51

10:49:21
10:40:17
10:57:17
11:14:06
11:14:03

11:27:31

12:21:21

12:52:45
11:15:43
12:45:38
13:02:15
12:49:04
13:10:58

14:07:01

14:07:00
14:22:40
07:43:50
DNF
08:23:05
DNF
13:15:27
DNF

85km
DNF

85km
14:36:08

14:51:22

17:36:01

85km
09:21:13

09:51:20

11:15:53

11:46:33
12:33:30
13:24:42

13:11:06

13:42:17
13:42:32
13:52:02
14:03:08
14:03:03

14:46:35

15:25:57

15:45:26
14:57:51
15:56:42
16:09:20
16:24:40
16:24:31

17:20:20

17:21:51
17:37:22
09:35:21
DNF
DNF

DNF

93km
DNF

93km
16:14:52

16:27:23

19:29:42

93km
10:33:55

11:03:23

12:39:02

13:10:02
14:11:41
14:59:51

14:51:29

15:25:11
15:24:01
15:34:34
15:34:28
15:45:26

16:53:47
17:10:10
17:31:36
17:02:56
17:51:33
18:01:46
18:19:03
18:19:06
19:19:28
19:19:30
19:29:50

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

Netto
17:29:34.80

17:36:32.60

20:49:27.00

Netto
11:25:27.10

11:52:45.30

13:41:11.05

14:01:01.95
15:23:29.30
15:58:10.40

15:57:33.80

16:37:46.75
16:38:57.15
16:41:14.05
16:41:56.15
16:54:58.40

18:21:42.40
18:24:32.15
18:50:52.80
18:54:43.60
19:12:46.70
19:21:31.80
19:49:57.70
19:49:57.15
20:44:13.80
20:44:23.90
20:48:48.40

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

Brutto
17:29:42.15

17:36:44.20

20:49:40.40

Brutto
11:25:29.90

11:52:48.65

13:41:15.35

14:01:08.65
15:23:37.85
15:58:15.00

16:35:03.80

16:38:02.25
16:39:06.55
16:41:14.05
16:42:04.95
16:55:06.15

18:21:51.20
18:24:45.90
18:51:05.85
18:54:54.60
19:12:59.15
19:21:39.05
19:50:09.45
19:50:09.50
20:44:27.90
20:44:38.20
20:48:56.90

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
10:23

10:27

12:22

min/km
6:47

7:03

8:07

8:19
9:08
9:29

9:28

9:52
9:53
9:54
9:55
10:02

10:54
10:56
11:11
11:14
11:24
11:30
11:46
11:46
12:19

12:19
12:21

12/13

km/h

km/h
5.8

5.7

4.9

km/h
8.8

8.5

7.4

5.5

5.5

5.4
5.3
5.3
5.2
5.1
Bl

4.9

4.9
4.9



EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Weteran Mezczyzn c.d.

M-ce

EFB 100 - KRYNICKA SETKA, Diament Mezczyzn

M-ce

1

Nazwisko i imie
BETKOWSKI WOJCIECH

SUTKOWSKI ANDRZE]
KOBIERSKI RADOStAW
DOROBISZ MAREK
LOREK MAREK

DURA PIOTR

MIKLER ARKADIUSZ

NAJCIAK MACIE]

Nazwisko i imie
SOJKA PAWEL
KOPACZ MIROSLAW

SIWIEC STANISEAW
KAMINSKI KRZYSZTOF

Nr
48

43

83

34

114

152

68

8054

Nr
117

42
122
153

Klub
BRYGADA
BESKIDOW

TANCZACE
MUCHOMORKI

MARATONCZYK
DEBICA
PKB ENDORFINA

GUTO
ADVENTURE
TEAM

Klub
LKS OLYMP
BLONIE

M-scowos¢
STROZE

MYSZKOW
HALINOW
MYSZKOW
DEBICA
RAKOW

KRAKOW

M-scowos¢
WARSZAWA

POZNAN
RZESZOW
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Kat.
DIAMENT MEZCZYZN

DIAMENT MEZCZYZN
DIAMENT MEZCZYZN
DIAMENT MEZCZYZN

M. kat

M. kat
1

K/M

K/M
M 31

M 35
M 57

48km
05:59:16
DNF
07:16:07
DNF
07:23:14
DNF
07:16:10
DNF
07:45:20
DNF
09:20:05
DNF
DNF

DNF

48km
05:58:33

06:34:24
06:53:10
07:34:46

DNF

52km
07:18:30
DNF
08:46:01
DNF
09:03:11
DNF
08:57:17
DNF
09:59:32
DNF
11:54:24
DNF
DNF

DNF

52km
07:09:23

07:51:47
08:18:28
09:19:16

DNF

60km
08:40:40
DNF
10:34:28
DNF
10:47:34
DNF
10:56:03
DNF
11:48:23
DNF
13:51:09
DNF
DNF

DNF

60km
08:17:29

09:15:50
09:47:39
10:58:59

DNF

73km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

73km
10:13:28

11:13:01
11:59:39
DNF

85km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

85km
12:49:42

13:43:05
14:57:20
DNF

93km
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

93km
14:20:48

15:12:49
16:48:45
DNF

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
15:25:29.85

16:20:49.15
18:09:46.65
DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
15:25:43.55

16:20:59.90
18:09:57.60
DNF

min/km

min/km
9:09

9:42
10:47

13/13

km/h

km/h
6.5

6.2
5.6



